Ψουνόπουλο Σαμουήλ, Πολιτικός Μηχανικός, Ξενία 31, Τ.Κ. 501 32 Κοζάνη, Α.Φ.Μ.: 

140078570, Δ.Ο.Υ.: Κοζάνης, σύμφωνα με την από 14/05/2024 προσφορά του, (CPV: 45212314-0 - 
Κατασκευαστικές εργασίες για ιστορικά μνημεία).

Η συνολική δαπάνη της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των (29.799,98€) είκοσι εννιά χιλιάδων επτακοσίων 
               ενενήντα εννιά ευρώ και ενενήντα οκτώ λεπτών, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.
            Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, κωδικός
              2022ΝΑ51400011 5150359 «Εργασίες για τη  μέριμνα, τη διαμόρφωση, τον ευπρεπισμό και τον καθαρισμό